el 1/01/2025 hasta el 31/12/2025

HEMOS RETENIDO A:
CONTRIBUYENTE: RIGOBERTO RIVAS SIERRA
RAZON SOCIAL: RIGOBERTO RIVAS SIERRA
NIT: 80155139
DIRECCION: CL 30 28-46 BLOQUE 8 APTO 403
CIUDAD: AGUAZUL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

Ica Servicios 10 x 1.000 $9.805.236 $98.052

Total $9.805.236 $98.052

SON: NOVENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS DE YOPAL

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-11

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.